
POPTÁVKOVÝ FORMULÁŘ 
 
Osobní údaje: 
  
Jméno příjmení:   
Telefon:   
E-mail:   
Ulice a ČP:   
Město:   
PSČ:   
 
Skleněné obklady dodáváme jako materiál dle výkresové dokumentace zákazníka. Důkladně 
si pročtěte odstavec „Postup vyměření“ 
 
Místo pro váš nákres dekoračního skla(příklady viz. Výše) 
Přiložte např.: A4 výkres při složitějších tvarech. 

 

 
 



 
 
Poznámky k poptávce: 
 

 
Po obdržení výkresu Vám zhotovíme návrh řešení řezů v případě, že půjde o složitější tvar, 
nebo o velkou plochu,která vyžaduje sestavení více tabulí skla. Znovu připomínáme, jak 
měřit !!! Pokud je požadovaný rozměr např.: 2800 mm, píšete do výkresu 2800 mm. 
Výsledné výpočty zmenšení skla cca. 5 mm na výšku i na šířku, provádíme my. Také v 
objednávce uveďte, které strany a zároveň hrany skla potřebujete obrousit. Podle 
předchozích příkladů výkresů přesně zaznačte osy krabic zásuvek a vypínačů, pro které Vám 
vyřežeme otvory. U zásuvek se počítá do ceny každý vrtaný otvor. To znamená, že pokud 
máte ve skle např. dvě dvojzásuvky, uveďte počet zásuvek 4 ks.  
 
Cena skleněného obkladu se skládá z ceny materiálu (závislý na tloušťce skla, typu skla, 
bezpečnostních požadavcích a povrchové úpravě), příplatků za opracování skla jako jsou 
opracování hran skla, výřezy pro zásuvky, díry či rohové výřezy. Jelikož je cena každé 
zakázky velice individuální, proto neuvádíme na našich stránkách konkrétní ceník. Běžně se 
k výrobě grafického skla používá obyčejné sklo mírně zbarvené do zelena. Za příplatek 500.-
Kč Vám můžeme vyrobit skleněné panely ze skla OPTIWHITE,které je čiré bez zbarvení. 
 
 
 

 
 
 


